
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Черемховский район, Иркутской области 

Новогромовское муниципальное образование 

 

Администрация 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.02.2020 № 12 
с. Новогромово 

 

Об отмене открытого конкурса на право заключения 

концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, 

находящихся в муниципальной собственности 

Новогромовского муниципального образования 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации конкурсной документации на право заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, 

находящихся в муниципальной собственности Новогромовского муниципального 

образования, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», от 03.07.2016 № 275-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 32, 43 

Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского 

муниципального образования: 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, 

находящихся в муниципальной собственности Новогромовского муниципального 

образования. 

2. Постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 

16.12.2019 № 232 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной 

собственности Новогромовского муниципального образования», признать утратившим 

силу. 

3. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального 

образования (А.В. Машуков): 

3.1. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», 

в подразделе Новогромовское сельское поселение раздела «Поселения района» 

официального сайта администрации Черемховского районного муниципального 

образования по адресу http://cher.irкobl.ru. 

3.2. Внести в оригинал постановления администрации Новогромовского 

муниципального образования от 16.12.2019 № 232 «О заключении концессионного 

соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, 

находящихся в муниципальной собственности Новогромовского муниципального 

образования», информационную справку о дате его отмены. 

http://cher.irкobl.ru/


2 

4. Специалисту администрации (С.В. Ксынин) сообщение об отмене открытого 

конкурса на право заключения концессионного соглашения разместить на официальном 

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу: http://torgi.gov.ru, в срок не позднее 05.02.2020. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Новогромовского муниципального образования В.М. Липина. 

 

 

 

Глава Новогромовского 

муниципального образования        В.М. Липин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.В. Ксынин 

8950 067 74 97 

http://torgi.gov.ru/

